БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Богучаны № Sty

Об установлении 31 декабря 2020 года
выходным днем

На основании Указа Губернатора Красноярского края от 24.12.2020
№358-уг, в соответствии со статьями 5 , 6 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации»,

1. Установить 31 декабря 2020 года выходным днем для лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы Богучанского районного Света депутатов с сохранением оплаты
труда.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

А.С.Медведев